[image: image1.jpg]

               РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
                                                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА
                                       ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от   11.05.2010г                № 1116                           с. Шира

Об утверждении муниципальной
целевой программы «Технический

аудит объектов коммунального хозяйства
муниципального образования
Ширинский район на 2010-2012 гг.»
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях детального обследования объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ширинский район, руководствуясь статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Технический аудит объектов коммунального хозяйства муниципального образования Ширинский район».

2. Рекомендовать главам муниципальных образований Ширинского района предусмотреть в бюджетах муниципальных образований средства, необходимые для выполнения условий софинансирования при реализации данной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ширинский район М.Д. Полякова.

Глава

муниципального образования

Ширинский район                                                                                             С.Н.Зайцев